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Lausunto valokuitukaapelin sijoittamisesta Nunnalahden pohjaan, DNA
Oyj

Ympäristö- ja rakennuslautakunta

Ympäristösuunnittelija Santtu Tenhunen 1.12.2017:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/10655/2017

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa asiasta va lo kui tu kaa pe-
lin sijoittaminen Nunnalahden pohjaan ja valmistelulupa, Naantali. Lau sun-
toa pyydetään 27.12.2017 mennessä.

Luvan hakija

DNA Oyj

Vesilain mukainen lupahakemus

DNA Oyj hakee Etelä-Suomen aluehallintovirastolta lupaa ve sis tö va lo kui tu-
kaa pe lin sijoittamiseen Nunnakadulta Kailon saareen. Työselostuksen mu-
kaan mantereelta Nunnakadulta 24-kuituinen ja ulkohalkaisijaltaan
19,2 mm vesistövalokaapeli asennetaan Nunnalahden alitse Kailon saa-
reen.

Vesistökaapelin asettuminen asianmukaisesti vesistön pohjaan tar kas te-
taan kahden sukeltajan toimesta. Rantautumiskohdissa kaapeli kaivetaan
noin 70 cm:n syvyyteen. Kaapeli sijoitetaan suojaputkitukseen ja kaapelia
kie pu te taan jarruksi rannoille asennettaviin kaivonrenkaisiin. Tarvittaessa
ve sis tö kaa pe liin asennetaan painot kaapelin pohjassa pysymisen var mis ta-
mi sek si. Kaapelilinjauksen kohdalla veden syvyys on enimmillään noin 3
met riä. Samalla alueella on jo kaksi DNA:n vesistökuparikaapelia. Kaapeli
mer ki tään rannoilla tauluilla.

Hanke pyritään toteuttamaan mahdollisimman pian vesilain mukaisen lu van
saamisen jälkeen. Hanke sijoittuu Naantalin kaupungin omistamalle alu eel-
le (529-432-1-4 KAUPPILA) ja hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös
yhteisellä vesialueella (529-421-876-4 Vesialue).

Hankkeen myötä Muumimaailma Oy saa nopeammat tie to lii ken ne yh tey det,
mikä palvelee sekä Kailon saaren kuin koko Naantalin matkailua ja elin kei-
no toi min taa. Naantalin kaupunki on antanut luvan DNA Oyj:n kaa pe lil le
omilla alueillaan mantereen ja Kailon saaren puolella (Vi ran ha lti ja pää tös
Nro 102/2017). Nunnakadulla toimivalla Naantalin Vierasvenesatama
Oy:llä on käyttöoikeus kaupungin vesialueeseen. Vierasvenesatama Oy on
myös antanut puoltavan lausunnon DNA Oyj:n kaapelin sijoittamiselle.



Vesistökaapelilla ei hakemuksen mukaan ole vaikutusta alueen veden vir-
tauk siin eikä vedenlaatuun. Hankkeella ei ole vaikutusta kalastamiseen.
Vai ku tus ta ei myöskään ole vesibussilaiturin risteily- ja ti laus ajo lii ken tee-
seen.

Oheismateriaalina oli toimenpidettä koskeva asemapiirros.

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa, ettei sillä ole huo-
mau tet ta vaa lupahakemuksesta, kun toimitaan Naantalin kau-
pun gin 27.10.2017 viranhaltijan päätöksen Nro 102/2017,
DNA Oy:n maakaapelin kaivu- ja sijoituslupa Nunnakadulle ja
Kai lon saareen, mukaisten ehtojen edellyttämällä tavalla.
Kaa pe lin sijoittamisessa mereen tulee varmistaa sen poh jas-
sa pysyminen.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


